
東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京営業所を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上

げます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 20 年 2 月吉日 

儘 田 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  尾前茂樹 

 記 

 
新  住  所      〒113-0033 東京都文京区本郷 4 丁目 1－14 

新 電 話 番 号       0 3  –  5 8 0 5  –  1 2 5 5 

新 F A X 番 号       0 3  –  5 8 0 5  –  1 2 5 6 

営 業 開 始 日      平 成  20 年  2 月 18 日 （ 月曜日 ） 

御  案  内  図  

    

最寄駅：都営大江戸線本郷三丁目駅 4 番出口正面・営団地下鉄丸ノ内線本郷三丁目駅徒歩 3 分  


